
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
 
Vážené dámy a pánové, 
 
Asociace českých a moravských nemocnic, z.s. (dále jen "Zadavatel") Vás tímto vyzývá k 
podání nabídek na pro veřejnou zakázku „Digi vzdělávání v Asociaci českých a 
moravských nemocnic". Zakázka je zadávána jako zakázka malého rozsahu v souladu s 
ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
"zákon"). 
 
Název veřejné zakázky:  
Digi vzdělávání v Asociaci českých a moravských nemocnic 
 
Zadavatel:  
Asociace českých a moravských nemocnic, z.s. 
Sídlo: Bělocerkevská 1296/18, Praha 
IČ: 12895865 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda AČMN 
 
Druh zakázky: služba 
Zakázka rozdělena na části: zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 
zákona 
 
Kontaktní osoba:  
Mgr. Kateřina Koláčková 
Telefon: 733 760 010 
Email: katerina@kkolackova.cz 
 
Popis předmětu plnění:  
Předmětem veřejné zakázky je zajištění kurzů pro rozvoj digitálních dovedností v rámci 
projektu „Digi vzdělávání v Asociaci českých a moravských nemocnic“ registrační číslo  
 CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_101/0008484 (dále jen projekt). Hlavním cílem je zvýšení úrovně 
digitálních znalostí a dovedností a členů Asociace českých a moravských nemocnic z.s. 
 
Místo realizace: celá ČR, včetně hl. m. Prahy 
1 školící den: 8 hodin/60 min + 0,5 h pauza na oběd 
Forma výuky: prezenční/online dle preferencí zapojených nemocnic   
 
Předpokládaná hodnota zakázky je 1 980 000,- bez DPH (1 osobohodina 220,- Kč bez 
DPH). Nabídková cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou. Cena není předmětem 
hodnocení. 
 
Zadavatel předpokládá proškolení max. 9000 osobohodin v kurzech o počtu maximálně 
12 osob na jednom kurzu. Zadavatel si vyhrazuje právo nenaplnit kurz maximálním 



 
 

počtem účastníků. Dodavatel se zavazuje zrealizovat kurz již při min. počtu 9 osob. 
Fakturováno bude dle skutečně odškolených člověkohodin a kurzů.  
 
Doba plnění veřejné zakázky:  
Předpokládané zahájení: ihned po účinnosti smlouvy 
Předpokládaný termín ukončení: 30. 9. 2025 
 
Místo plnění:  
celá ČR, včetně hl. m. Prahy 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

• Nabídky musí být podány elektronicky prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje Profil zadavatele dostupného na internetové adrese: 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/41cdde74-b40d-4d23-9f62-
ed6cf250a3a2 

• Lhůta pro podání nabídek je do pondělí 27. srpna 2024 do 9:00 hod. 
• Nabídka musí obsahovat: 

o  identifikační údaje účastníka 
o doklady prokazující kvalifikaci,  
o čestné prohlášení o neexistenci překážky zadat veřejnou zakázku, a 

případně další náležitosti specifikované v zadávací dokumentaci. 
o Údaje pro účely hodnocení, tj. způsob realizace veřejné zakázky viz. 

kapitola hodnotící kritéria 
 

Požadovaná kvalifikace: 
• Základní způsobilost dle § 74 zákona. Účastník doloží podepsané čestné 

prohlášení, které je definované v příloze této výzvy, 
• Profesní způsobilost dle § 77 zákona. Účastník doloží výpis z Obchodního rejstříku 

případně živnostenského rejstříku, když se bude jednat o OSVČ. 
 
Hodnotící kritéria:  
Účastník popíše návrh způsobu realizace veřejné zakázky. Ve své nabídce specifikuje 
školící metody s důrazem na potřeby školených osob v prostředí zdravotnictví. Zadavatel 
požaduje způsob realizace kurzů, který:  

– umožní efektivní aktivizaci účastníků a využitelnost znalostí v praxi,  
– respektuje moderní didaktické zásady a jejich využití při sestavení metodiky 

kurzů,  
– obsahuje získání zpětné vazby od účastníků,  
– pracuje s výstupy ze zpětné vazby a využije při poradenství zapojeným 

nemocnicím pro další rozvoj jejich zaměstnanců  
– a současně administrativně nezatíží zapojené firmy ani zadavatele 

 
 Součástí nabídky bude také popis, jak bude vzdělávání evaluováno. Maximální rozsah je 
stanoven na 2 normostrany A4. Rozsah jedné normostrany A4 je 1800 znaků (včetně 
symbolů a mezer).  
 
Zadavatel bude hodnotit níže uvedeným způsobem: 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/41cdde74-b40d-4d23-9f62-ed6cf250a3a2
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/41cdde74-b40d-4d23-9f62-ed6cf250a3a2


 
 

100 bodů – nabídka uvádí nejlepší způsob realizace veřejné zakázky s vhodnou školící 
metodou a s důrazem na potřeby školených osob v prostředí zdravotnictví 
70 bodů – nabídka uvádí dobrý ne však nejlepší způsob realizace veřejné zakázky 
s vhodnou školící metodou a s důrazem na potřeby školených osob v prostředí 
zdravotnictví 
50 bodů – nabídka uvádí pouze částečně vhodný způsob realizace veřejné zakázky 
s vhodnou školící metodou a s důrazem na potřeby školených osob v prostředí 
zdravotnictví 
30 bodů – nabídka uvádí pouze obecné informace bez konkrétního způsobu realizace 
veřejné  zakázky s vhodnou školící metodou a s důrazem na potřeby školených osob 
v prostředí zdravotníctví 
0 – nabídka v rámci hodnocení vůbec neodpovídá požadavků realizace veřejné zakázky, 
vykazuje znaky nepochopení dané problematiky 
 
Další informace: Zadavatel může ověřovat věrohodnost údajů, dokladů, vzorků nebo 
modelů poskytnutých účastníkem. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Otevírání 
nabídek je z důvodu elektronického podání neveřejné. 
 
 
Kontaktní údaje pro případné dotazy:  
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel 
uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. 
 
Veškeré dotazy a žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou být podány 
prostřednictvím profilu zadavatele nebo kontaktního emailu: katerina@kkolackova.cz  
 
Věříme, že Vás tato výzva zaujme, a těšíme se na Vaše nabídky. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
 
…………………………….. 
Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda AČMN 
 
 
Příloha: 

- Popis kurzu 
- Čestné prohlášení k základní způsobilosti 
- Čestné prohlášení o neexistenci překážky zadat mu veřejnou zakázku  

 
 

mailto:katerina@kkolackova.cz


 
 

 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona 
 
Název veřejné zakázky: 
Digi vzdělávání v Asociaci českých a moravských nemocnic 
Účastník včetně uvedení své právní formy: 
[doplní účastník] 
Sídlo: 
[doplní účastník] 
IČO: 
[doplní účastník] 
Osoba oprávněná jednat jménem účastníka: 
[doplní účastník] 
 
(dále jen "účastník") 
 
Čestné prohlášení 
Já, níže podepsaný/á [jméno a příjmení], jako osoba oprávněná jednat jménem účastníka, 
tímto prohlašuji, že účastník splňuje základní způsobilost požadovanou zadavatelem v 
této veřejné zakázce dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, a to tím, že: 

1. Nebyl pravomocně odsouzen: 
o účastník ani žádný člen statutárního orgánu účastníka nebyl pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 

2. Nemá daňové nedoplatky: 
o účastník nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek. 
3. Nemá nedoplatky na pojistném: 

o účastník nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění a na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

4. Není v likvidaci: 
o účastník není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani není v 
obdobné situaci podle právního řádu země sídla účastníka. 

Toto čestné prohlášení činím na svou čest a svědomí s vědomím právních následků v 
případě uvedení nepravdivých údajů. 
V [doplní účastník] dne [doplní účastník] 
....................................................... 
 
[Podpis – doplní účastník] 
[Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem účastníka – doplní účastník] 
[Funkce – doplní účastník] 
 



 
 

Čestné prohlášení dodavatele o neexistenci překážky zadat mu 
veřejnou zakázku 
 

Název veřejné zakázky: 
Digi vzdělávání v Asociaci českých a 
moravských nemocnic 

Zadavatel: 
Asociace českých a moravských 
nemocnic, z.s. 

(dále jen „veřejná zakázka”)  

Účastník, včetně uvedení své právní formy: [doplní účastník] 

Sídlo: [doplní účastník] 

IČO: [doplní účastník] 

Osoba oprávněná jednat jménem 
účastníka: [doplní účastník] 

(dále jen „účastník”)  

Já, jako osoba oprávněna jednat jménem účastníka, tímto prohlašuji, že: 
Účastník, ani (i) kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob (analogicky) dle § 83 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet 
na plnění této zakázky / veřejné zakázky nebo (ii) kterákoli z osob, jejichž kapacity bude 
dodavatel využívat, a to v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny, 

- není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 
 

- není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni 
a), ani 
 

- nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b); 
 

- není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 
dne  
17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších 
aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 
opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění 
pozdějších aktualizací); 
 

- žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo 
nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 
269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve 
znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 
o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům 
Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 



 
 

V [doplní účastník] dne [doplní účastník]   
 
 

[Podpis – doplní účastník] 
…………………………………………………………
….  
[Účastník, jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem účastníka – 
doplní účastník] 

 

 

 


		2024-08-16T10:54:25+0200
	Ing. Michal Čarvaš




